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স্মারক নম্বর:  ৫৬.০৪.৯৪৯৪.০০০.২৫.০০১.২৩.18 তাররখ: 
১3 জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ 

২7 মে ২০২৩ 

রিষয়: মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি প্রাপ্ত রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসনর রেক্ষকগসের ১০ রিন ব্যাপী প্ররেক্ষসে অংেগ্রহে প্রেসে। 

 

সূত্র: ১। তথ্য ও য োগয োগ প্রযুক্তি অক্তিদপ্তযরর স্মোরক নং ৫৬.০৪.০০০০.০০১.১৮.০০১.২৩.৪৮৮; তোক্তরখ: ১৯/০৫/২০২৩ক্তরিঃ। 

২। প্রোইম যেক সল্যুশন ক্তিক্তমযেড কর্তকৃ সরবরোহকৃত প্রক্তশক্ষণ ব্যোযের তোক্তিকো ও সময়সূেী। 
 

  

মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি স্থাপন প্রকল্প (২য় পর্ যায়)- এর আওতায় োরাসিসের ৯০০১ টি রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসন মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি 

স্থাপন করা হসয়সে।  ল্যািেমূহ েঠিকভাসি পররচালনা, ব্যিহার ও রক্ষোসিক্ষসের যন্য মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যািপ্রাপ্ত রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসনর 

রেক্ষকগেসক “আইরেটি ইন এডুসকেন রলটাসররে, ট্রািলস্যৈটিং ও মেইনসটসনন্স” রিষয়ক ১০ রিন ব্যারপ প্ররেক্ষসে রনন্মিরে যতভাসি েসনানয়ন প্রিান 

করা হসলা:  

 

 

০1। েসনানয়ন প্রাপ্ত রেক্ষকগেসক রনর্ যাররত তাররসখ প্ররেক্ষে চলাকালীন রনয়রেতভাসি েকাল ৯:০০ ঘটিকা মেসক েংরিষ্ট প্ররেক্ষে  

 মভন্যৈসত উপরস্থত োকসত হসি। 

০2।   প্ররেক্ষসে অংেগ্রহেকারী রেক্ষকগে রিরর্ মোতাসিক ভাতারি প্রাপ্য হসিন। 

 

 

 

 

 

 

 

 

ব্যাচ-15 (২9-০৫-২০২৩ মেসক ০8/০৬/২০২৩ পর্ যন্ত) ১০ রিন ব্যাপী 

ক্রে নাে ও পিরি রেক্ষা প্ররতষ্ঠাসনর নাে মোিাইল নম্বর প্ররেক্ষসের স্থান 
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মোোঃ আযহারুল ইেলাে 

মোোোঃ োছুো মিগে 

তরেিা ইয়াকুি 

মোোঃ দুলাল মহাসেন 

মোোঃ আব্দুল মোসেন 

মোোঃ লুৎফর রহোন 

মোোোঃ েঞ্জুয়ারা মিগে 

স্যরতী রানী রায় 

নারেো আকতার 

োরহনা আখ তার িান্য 

মোোঃ োরহন্যর রহোন 

আরিনাে চন্দ্র িে যে 

মোোোঃ োরেো আখতার 

কেসলে রায় 

মোোঃ োহাররয়া আলে 

মোোঃ যারকর মহােন 

প্রভাত চন্দ্র রায় 

মোোোঃ োরহনা আক্তার েেতায 

মোহাম্মি েরফউল ইেলাে 

মোোঃ োইফুল ইেলাে 

রেরনয়র েহকারী রেক্ষক 

রেরনয়র েহকারী রেক্ষক 

প্রভাষক 

প্রভাষক 

েহকারী রেক্ষক 

স্যপাররনসটনসিন্ট 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

প্রভাষক 

প্রভাষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

েহকারী রেক্ষক 

গসেয়া এে.রে. িহুমুখী উচ্চ রিদ্যালয়-7886 

গসেয়া এে.রে. িহুমুখী উচ্চ রিদ্যালয়-7886 

ঠাকুরগাঁও মটকরনকৈাল অৈান্ড রিযসনে ম্যাসনযসেন্ট কসলয-7889 

ঠাকুরগাঁও মটকরনকৈাল অৈান্ড রিযসনে ম্যাসনযসেন্ট কসলয-7889 

রকেেত চাসেশ্বরী ঈিগাঁহ িারখল োদ্রাো-7885 

রকেেত চাসেশ্বরী ঈিগাঁহ িারখল োদ্রাো-7885 

মুন্সীরহাট উচ্চ রিদ্যালয়-7899 

মুন্সীরহাট উচ্চ রিদ্যালয়-7899 

গসেয়া ফারযল (রিরগ্র) োদ্রাো-2963 

গসেয়া ফারযল (রিরগ্র) োদ্রাো-2963 

গসেয়া ফারযল (রিরগ্র) োদ্রাো-2963 

লাউথুরত আিে য িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-7901 

আখানগর িটতলী িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-2964 

আখানগর িটতলী িারলকা উচ্চ রিদ্যালয়-2964 

ভুল্লী  রিগ্রী কসলয-2960 

ভুল্লী  রিগ্রী কসলয-2960 

আখানগর উচ্চ রিদ্যালয়-2965 

আখানগর উচ্চ রিদ্যালয়-2965 

পুরাতন ঠাকুরগাঁও উচ্চ রিদ্যালয়-2961 

পুরাতন ঠাকুরগাঁও উচ্চ রিদ্যালয়-2961 

01738175329 

01710251247 

01718114390 

01756433346 

01701655778 

01761556442 

01740618467 

01737424502 

01714569600 

01719029461 

01717870237 

01737477886 

01736233105 

01728707064 

01786801644 

01737336799 

01737852804 

01722393367 

01725740524 

01723909264 

ঠাকুরগাঁও 

মটকরনকৈাল অৈান্ড 

রিযসনে ম্যাসনযসেন্ট 

কসলয-7889 

(খমাোঃ আসাদুজ্জামান) 

সহকারী যপ্রাগ্রামার  

ঠাকুরগাঁও সদর, ঠাকুরগাঁও 

য ান: ০২৫৮৯৯৩১৭৮৩ 

যমাবাইল: ০১৭২১৯১১৮৯৯ 

ই-যমইলোঃ doictthakurgaonsadar@gmail.com 

 



 

 

 

 

 

রিতরে: েিয় জ্ঞাতাসে য/কার্ যাসে য (সযৈষ্ঠতার রভরিসত নসহ): 

1। েহাপররচালক, তথ্য ও মর্াগাসর্াগ প্রযুরক্ত অরর্িপ্তর, আইরেটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা। 

2। প্রকল্প পররচালক, মেখ রাসেল রিরযটাল ল্যাি স্থাপন প্রকল্প (২য় পর্ যায়), আইরেটি টাওয়ার, আগারগাঁও, ঢাকা।  

3। অরতররক্ত মযলা প্রোেক, (রেক্ষা ও আইরেটি), মযলা প্রোেসকর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও । 

4। উপসযলা রনি যাহী অরফোর, ঠাকুরগাঁও েির, ঠাকুরগাঁও। 

5। মপ্রাগ্রাোর, তথ্য ও মর্াগাসর্াগ প্রযুরক্ত অরর্িপ্তর, ঠাকুরগাঁও ।  

6। মযলা রেক্ষা অরফোর, মযলা রেক্ষা অরফোসরর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও।  

7। উপসযলা োধ্যরেক রেক্ষা অরফোর, উপসযলা োধ্যরেক রেক্ষা অরফোসরর কার্ যালয়, ঠাকুরগাঁও েির। 

8। অধ্যক্ষ/প্রর্ান রেক্ষক/স্যপার/....................................................................................... , (অংেগ্রহেকারী রেক্ষকসির উপরস্থরত 

রনরিতকরসের অন্যসরার্েহ)। 

9। যনাি .................................................................................. ঠাকুরগাঁও েির, ঠাকুরগাঁও। 

10। ব্যিস্থাপনা পররচালক, প্রাইে মটক েলুৈেন রলরেসটি,  নযরুল ইেলাে এরভরনউ, কাওরান িাযার, ঢাকা। 

11। অরফে করপ।  

 


